

Prot. n° 2934 del 11/06/2019

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
Progressivo di invio: **99076**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01516800446**
Codice fiscale: **01516800446**
Denominazione: **PIEMME ESTINTORI SAS DI MADOLINI V. & C.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DELL' INDUSTRIA, 1**
CAP: **63078**
Comune: **PAGLIARE DEL TRONTO**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AP**
Numero di iscrizione: **123**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
Denominazione: **COMUNE DI FIUMINATA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROMA, 30**
CAP: **62025**
Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-06-10** (10 Giugno 2019)
Numero documento: **41/PA**

Importo totale documento: 2903.60

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: DET. 92
Data ordine di acquisto: 2019-05-09 (09 Maggio 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z94285780D

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: DETERMINA NR. 92 DEL 09/05/2019
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: Numero
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: CIG Z94285780D
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: Numero
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: ADEGUAMENTO AUTOMAZIONE
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: RIF RAPPORTO DI INTERVENTO 185S
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: KOSMOS 24V CENTRALE COMANDO BATTENTE
Quantità: 2.00000000
Unità di misura: Numero
Valore unitario: 520.00000000
Valore totale: 1040.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: FOTOCELLULA A RIFLESSIONE
Quantità: 2.00000000
Unità di misura: Numero
Valore unitario: 280.00000000
Valore totale: 560.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: COLLARE PARACADUTE LUNG. 530 MM
Quantità: 8.00000000
Unità di misura: Numero
Valore unitario: 97.50000000
Valore totale: 780.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: CARTELLO CANCELLO AUTOMATICO
Quantità: 2.00000000
Unità di misura: Numero
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CARTELLO AVVERTENZE PER L'UTENTE**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2380.00**
Totale imposta: **523.60**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA 22% Split Payment**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-07-31** (31 Luglio 2019)
Importo: **2380.00**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT4300200824404000041222749**
Codice ABI: **02008**
Codice CAB: **24404**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it